
UCHWAŁA NR XXIX /123/2009 

RADY MIEJSKIEJ 
W DZIAŁOSZYCACH 

 

z dnia 29 kwietnia 2009 roku 
 
 

w sprawie uchwalenia aktualizacji Gminnej Strategii Rozwiązywania  
Problemów Społecznych Miasta i gminy Działoszyce na lata 2006 – 2011 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1208) oraz art. 17 
ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 
593, Nr 99, poz. 1001) uchwala się, co następuje:  
 
 

§ 1  
 

Uchwala się aktualizację Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Miasta i Gminy Działoszyce na lata 2006 – 2011 zmieniając m.in. czasokres 
obowiązywania Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 
2008 – 2013, stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. Fakt aktualizacji 
dokumentu nie wpływa na zmianę jego podstawowej nazwy.  
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce oraz 
Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  Działoszycach.  
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  
 
 
 
 
 
 
        PRZEWODNICZĄCY  
          RADY MIEJSKIEJ  
 
              Zygmunt Saracki  


